Vv. divisi ad Gamm. Lil. — 1 TACIIVS traditur. — 3 SIGNABACVM veri auctores omnes, nisi quod SIGNABACHVM Iuc.; SIGNA · BACCHVM Apianus, SIGNA · BACCHI Mur. ex interpolatione. — 4 AMPHALE ne muta; OMPHALE Apianus. — COLEG Red. Gamm. Lil. — 5 DENDROFOR Felic. (Marcian. m. 1) solus, DENDROPHOR reliqui. — D · D om. Red. Iuc.

3313 Veronae in museo Verità, deinde in museo municipali.

BETVIA · C · L ·
 PHILARGYRIS
 PRO · SALVTE ·
 SVA ·

Descripsi. Ed. Venturi guida vol. II p. IV.

3314 Colognolae fuit DION. Deinde in museo Moscardiano MUR. DION.

M · CLODIVS · M · F · FIRMVS · V · S · L · M

Mur. ms. et ed. 109, 11 ex schedis suis; Dionigi in schedis f. 13 et apol. riflless. 1755 p. 56.

Uno versu exempla scripta.

3316 ara parva Veronae in [theatro et rep. et servata.

P · IVVENTI
 VS · D · P

Descripsi.

2 d(ecurionum) p(ermisso) vel d(onum) p(osuit) potius quam d(is) p(arentibus).

3317 Colognolae in ecclesia S. Mariae de la chada Lara.

lapis cum arbore, sub qua sunt incisae avis et serpens seu anguis cum quodam capitello cum igne; supra arborem sunt inscripta verba, infra etiam alia FELIC. *Sopra pietra posta in una colonna della chiesa della Pieve, quale è sustentata nel mezzo da due file di colonne, con un gerolico (= geroglifico) d'una palma intagliata, e da una parte parimenti intagliato un uccello con in bocca un mottetto scritto, ma non intelligibile, e dall'altra come un arma o sia quadretto. In capo di detta pietra, ma logorate si leggono le lettere VENTURIANA.*

ORGIVIA · NIGELA

da una parte dall'altra
 di detta palma: parte:
 V · S · L · I

Habent Antiquus (Felicianus n. 139 et inde Orti gente Sertor. p. 59; Marcanova Mut. f. 128 agri n. 50; Ferrarinus f. 26'; Gammarus f. 87'; Lilius f. 41' indeque Reines. 1, 198) et Venturiana saec. XVIII.

Pictam dederunt Marcanova Gammarus Ferrarinus; apud hunc cernitur ab una parte tituli laurus, cui circumplicatus est serpens erigens se contra aquilam quae adstat rostro ramum vel simile quiddam tenens; ab altera parte est ara accensa. Similiter Marcanova et Gammarus. Reliqui quid de pictura adscripserint supra relatum est. — ORCIVIA · NIGELIA (sic) | V · S · L · M Antiquus.

3318 epistylum adhuc antiquo loco super ingressum spelaei vetusti, quod est prope Veronam in pago S. Mariae alle Stelle. Ad fontem divae Mariae Stellarum a parte prima et postrema dicti fontis FELIC. similiterque RELIQUI. *Au devant du lavoir, où viennent se rendre les eaux de la fontaine SIAUVE.*

P · POMPONIVS · CORNE
 LIANVS ET IVLIA MAGIA · CVM
 IVLIANO · ET · MAGIANO FILIIS · A SOLO
 FECERVNT

Descripsi. Habent Felicianus n. 149; Marcanova Mut. f. 129 agri n. 60; Redianus f. 64 n. 26; Ferrarinus f. 29; Gammarus f. 116; Lilius f. 37; Iucundus f. 195 n. 87; Sanutus f. 73'. 75. 83; Sarayna Lat. f. 52, Ital. f. 74 (inde Panvinus p. 227; Grut. 195, 11); Manutius cod. 5235 f. 2. 7; Maffei ric. ist. p. 75 (= Sambuca Cenom. p. 44) et M. V. 79; Siauve in epistula ad Viscontium 8 Sept. 1811 (cod. Paris. Viscont. 7 f. 311); Venturi ms. et descr. di un sotterraneo a S. Maria delle Stelle Veronae 1811 pp. 11 (cf. p. 327); Persico descr. 2, 147; Orti ant. mon. alle Stelle (1848) p. 19 tab. 1 n. 8.

3 A SOLO Red.; ego apicem non notavi. — 4 REFECERVNT Sarayna male.

De P. Pomponio Cornelian vide quae adnotavimus ad n. 3254. In praediis suis eum spelaeum illud fecisse eo magis constat, quod ibidem repertus est titulus libertae eius et alumnae Pomponiae Aristocliae n. 3706.